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KOMUNIKAT PRASOWY  

MyDefence wzmacnia obecność na rynku obronnym w Polsce 

Warszawa, 1 czerwca 2026 r. Duńska firma technologii obronnych MyDefence, 
specjalizująca się w systemach wykrywania i zwalczania dronów, wzmacnia obecność 
na rynku obronnym, powołując Paulinę Epler na stanowisko Dyrektora Krajowego w 
Polsce. To kolejny krok firmy w rozwoju działalności na jednym z najszybciej 
rozwijających się rynków obronnych w NATO.  

Paulina Epler dołącza do MyDefence z Raytheon Polska, gdzie odpowiadała za rozwój 
działalności firmy oraz wzmacnianie jej długoterminowej obecności na polskim rynku 
obronnym.  

Powołanie Dyrektora Krajowego daje MyDefence bezpośrednią obecność w Polsce. 
Firma jest jedną z nielicznych duńskich spółek z sektora technologii obronnych, która 
takową posiada. Polska należy obecnie do liderów wydatków obronnych w NATO - w 
2025 roku przeznaczyła na ten cel 5% PKB.  

Kariera Pauliny Epler obejmuje zarówno sektor publiczny, jak i przemysł obronny. 
Pracowała m.in. w Dowództwie Sił Powietrznych RP oraz Polskim Holdingu Obronnym, 
a doświadczenie biznesowe zdobywała w PIT-RADWAR, Thales Polska i Raytheon 
Polska. W ostatniej z tych firm odpowiadała za strategię rozwoju, zapewnienie 
zgodności działalności firmy z przepisami oraz współpracę przemysłową z polskimi 
partnerami.  

– Polska rozwija systemy obrony powietrznej w tempie niespotykanym od dekad. To 
moment, w którym liczą się realne partnerstwa i długofalowa współpraca, a nie tylko 
relacje handlowe – powiedział Dan Hermansen, CEO MyDefence. – Paulina doskonale 
rozumie zarówno potrzeby administracji publicznej, użytkownika końcowego jak i 
przemysłu obronnego. To doświadczenie jest dziś kluczowe na polskim rynku.  

MyDefence dostarcza systemy wykrywania i neutralizacji dronów wykorzystywane 
obecnie przez siły zbrojne państw NATO. Paulina Epler będzie odpowiadać za rozwój 
współpracy z polskimi instytucjami obronnymi, siłami zbrojnymi oraz partnerami 
przemysłowymi.   

O MyDefence 

MyDefence specjalizuje się w modułowych i skalowalnych rozwiązaniach 
przeciwdziałania bezzałogowym systemom powietrznym (Counter-UAS), 
zaprojektowanych do działania w złożonych środowiskach radiowych. Technologie 
firmy są wykorzystywane przez siły zbrojne i służby odpowiedzialne za bezpieczeństwo 
na całym świecie, umożliwiając wczesne wykrywanie zagrożeń ze strony dronów oraz 
skuteczną ochronę przed nimi w szerokim spektrum scenariuszy operacyjnych. Dalsze 
informacje www.mydefence.com 

http://www.mydefence.com/


 

2 
 

Dalsze informacje 

Tina Buhelt 
Head of Branding and Marketing 
Mail: tib@mydefence.com  
Tel.: +45 2396 2616 
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